YrnoBbin auBaH XL - Tobi 549,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

226

105

75

40

80
HeBbIABNXXHON
Cepbin
YEpHbIN
Mukpodubpa
MeTann

AbllWaLlmin NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag
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